EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M42030011B
2. Data e Regjistrimit 30/08/2024
3. Emri i Subjektit Next Promotion & Advertising
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2024
6. Kohézgjatja Nga: 28/08/2024
7 7vra qendrore e shodérisé né Shaipéri Tirane Tirane Rruga Komuna e Parisit, Ndertesa Nr. 8,
- oyad 4 qip Hyrja 4, Kati'l, Nr. 5 Tirane

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Réklama dhe promocione
10. Administratori/ét Vingenso Samara

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 28/08/2024 Deri: 28/08/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét VingensoSamara
12.1 < Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3. ' Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: Next Promotion & Advertising
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696055171




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-353707-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 21/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E0A09-672C-476A-8628-5B199E78C2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6FEC5E-E791-4982-94DD-754286D48969

